i ,
Standaard materiaallijst NEFIT [Eil @ BOSCH

Versie 01/01/2025

Lucht-waterwarmtepomp Bosch CS2000 AWF 12 R-T All-electric

Bosch Compress all-electric 2000 AWF, three phase outdoor unit

Materiaalstaat

Artikelnummer Omschrijving Prijs bruto
excl. btw.

7738602284 Compress 2000AWF 12 R-T 1 € 5.524,00
7748000724 WP boiler HR300 1 € 1.575,00
7735500777 Bosch buffervat 120L (BH 120-5 1 B) € 647,00
8718599201 HS32/7.5 pompgroepunit 1 € 673,00
7738602360 Aansluitslangen 1 1/4" CS2000AWF 8-30 1 € 344,00
7738602363 | Temperatuur sensor 10m 2 € 112,00
7738602524 3-wegklep (8-16kW) 1 € 284,00
7738602372 Antivibratie voet (4-16W) 1 € 155,00
7738330169 Bosch Magnetische vuilafscheider11/4+EPP 1 € 299,62
7738330183 Bosch luchtafscheider 1 1/4" + EPP 1 € 149,65
7738602370 | 3 fase elektrische back-up 1 € 871,00

Totaal excl. btw: € 10.634,27
7738602367 | Antivries kit (8-16kW) | 1 € 410,00
7748000723 WP boiler HR200 1 € 1.391,00
7736702459 Monovalenteboiler 180L (WP180-P1B) 1 € 1.508,00
7736702609 Monovalenteboiler 290L (WH290LP1B) 1 € 2.217,00
7736702460 Monovalenteboiler 300L (WP300-KP1B) 1 € 1.698,00
7736702610 Monovalenteboiler 370L (WH370LP1B) 1 € 2.450,00
7736702611 Monovalenteboiler 400L (WH400LP1B) 1 € 2.581,00
7736702612 Monovalenteboiler 450L (WH450LP1B) 1 € 2.684,00

Direct bij Nefit-

Bosch
8738900101 Inbedrijfname luchtwarmtepomp residentieel | bestellen 1 € 490,05
ISDE meldcode, subsidie (alleen bij bestaande bouw): KA28406

Klik hier voor het actuele subsidiebedrag in de RVO meldcodelijst

Prijzen op basis van prijspeil: 01-01-2025

Onder voorbehoud van wijzigingen.
Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Kenmerken

Full monoblock lucht-waterwarmtepomp

Koudemiddel R32

Met modulerende hoog rendement circulatiepomp

Aanpassing van het verwarmingsvermogen aan de behoefte door
vermogensmodulatie

Actieve koeling standaard mogelijk

Snelle en eenvoudige installatie

Inclusief actieve koeling en anti-legionellawerking

Tot 65°C aanvoertemperatuur mogelijk met deze warmtepomp, zonder gebruik van de bijverwarmer
De warmtepomp kan met de geintegreerde cv-pomp een rechtstreeks aangesloten cv-groep bedienen
(Voorwaarde: systeemweerstand is lager dan de beschikbare restopvoerhoogte van de toestelpomp)
Koelen onder het dauwpunt niet mogelijk bij toepassing van de elektrische bijverwarmer!

Fabrieksgarantie
De standaard fabrieksgarantie van 2 jaar is van toepassing.

Optioneel:

Onderdelen Garantie Plan (OGP) met verlengde garantie op onderdelen is mogelijk in combinatie met
inbedrijfname.

Onder voorbehoud van wijzigingen.
Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Technische gegevens
4.3.1 Technische specificaties

Een-|C52000 C52000|CS2000|C52000 CS2000| CS2000|CS2000 CS2000|CS2000 C52000 52000
AWES | AWES |AWF10 AWF12 AWF14 AWF16 AWF 18| AWF22 AWF26 AWF30

Vermogen conform EN 14511
Afgegaven vermogen bij A-7/ kW
W35, 100% compressortoe-

rental

Afgegeven vermogen bij A -7/ kKW
W35, nominaal warmteverma-

gen

COP met & -7/W35, nominaal
Warmtevermogen

Afgegeven vermogenmetd «2) kW
W35, 100% compressortoe-

rental

Afgegaven vermogenbij & + 21 kW
W35, nominaal warmtevermo-

gen

COF met & +2/W35, nominaal
WaITLEVErMOgeEn

Afgegeven vermogenmet s 7/ kW
W35, 100% compressortos-

rental

Afgegaven vermogen hij A +7( kW
W35, nominaal warmtevermo-

gEn

COP met A +7/W35, nominaal
WaMLEver Mogen

Eoelvermogen bij A 35/WT, no- kW
rminaal warmtevermogen

EER met A 35/WT, nominaal
WAMMLEVermogen

Koelvermopen bij A 35/W18, kW
nominaal warmtevermogen

EER met A 35/W18, nominaal
WRIMTtEVErMOEEn

4,70

4,00

6,26

4,20

5,10
4.70
345
4,50

3,50

Vermogensgegevens conform EN 14825

SCOP voor lagetemperatuur-
werwarming {35 “C) bij pamid-

dhedd klimaat

Seizoensgebonden rendement %
wan de ruimteverwarming (is)

voor lagetemperatnmerwar

ming (35 “C), gemiddedd kii-

maat

SCOP voor verwanmingssy-

steem met gemiddelde tempe-
ratuur (55 C) bij gemiddeld
klimaat

Seiznenspebonden rendement . %
van de ruimteverwarming (ns)

WOOT Venwarmingssysteem met
germiddelde temperatuir

{55°C), permiddeld klimaat

Onder voorbehoud van wijzigingen.
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R-5

6,21

3,00

3,90

3,90

a1

6,35

4,95
7,00
3,00
3,50

4,80

4,95

195

3,52

138

Tar

7,00

3.20

8,71

T.10

410

911

8,40

5,15
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3,35
8,30

305

5,22

2058

337

131

8.31

3,00

3.05

9,78

8.20

4,00

10,30

10,080

4,95
8,20
3,25
9,50

4,39

5,20

205

347

137

R-5/T

11,00

10,00

3.00

12,64

8,20

340

14. 60

12,10

4,95
11,50
275
12,00

3,95

4,81

185

3,45

RSIT

1270

12,00

2,85

13,16

11,00

3.60

15,50

14,50

4,60
12.40
2,50
13.50

3.61

4,72

1686

147

R-S/T

13,90

13.1

16,80

15,90

4,50
14,00
2,50
14,20

3.61

4,62

1582

34

133

R-T

19,91

18,0

2,70

20,23

18,00

18,00

4,70
17,00
3,05
18,50

4,75

4,60

181

3,20

RT

21,28

21,00

2.60

23,24

22,00

310

24,93

22,00

4,40
21,00
285
23.00

4,60

453

174

in

126

Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie

Versie 01/01/2025

Elektrische gegevens
Stroomvoarziening
IP-classificatie
Zekeringsgroolle wan-
neer de buitenunit direct
via de huisaansluiting
ml:lamﬂd”
Mazimale opgenomen
VErmogen

Softstart warmteponmp
Type softstart
Lucht- en geluidsniveau
Geluidsdrukniveaw op

1 m afstand

Geluidsvermogen®

Algemene gegevens
Koelmiddel)
Koudemiddelhoevesl-
heid

C0O4le)

Aantal ventilatoren
Luchtstroom

Minimaal dehiet
Hydraulische aansluitin-
gen

Opstelhoogte boven zee-
niveau

Afmetingen (B = H= D)

Gewicht
1] Zekeringklasse gl/C

cs CS
2000 2000 2000 2000 (2000 2000 2000 2000
AWF | AWF | AWF AWF | AWF  AWF  AWF | AWF
14 16 12 | 14 | 16 13 22 26
RS RS RT RT  RT RT R-T RT

CSs
2000
AWF

30

RT

Een- C5 | CS | CS | C5 (CS520 €5 C5 C5 | CS5 | CS Cs
heid | 2000 | 2000 | 2000 | 2000 | 004

AWF | AWF | AWF | AWF | WF
4 -] B 1w | 12
RS RS | RS RS RS

230V 1NACS0Hz 400V 3 NAC, 50 Hz

P24
A 18 18 19 19 30 30 a0 14 14 14 18 21 24 28
kW 23 | A7 34 34T 55 58 B2 |55 5B 62 106 125 138 | 145

Ja

Frequentiearmvormer

dB 41 44 45 46 | 50 &D 53 50 80 | 53 50 50 53 55
(A)
8 55 58 59 60 65 65 68 65 6 68 65 65 68 7O
(4)

R32
kg 140 140|140 140 175 175 175 L75 | L75 175 500 500 500 | 500
ton 945 945 945 945 1181 1181 1181 1181 1181 1181 3375 3373 3375 3375

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2
mYh 2,770 2,770 4,030 4,030 4,060 4,060 4,060 4.060 4,650 4,650 11,000 11,000 11,300 11.300

s | 011 011 411 011 020 020 020 020 020 020 050 050 050 050
inch 1" 1" 1y 1y 1y o1y o1y 1y 1y 114 1y 11}  11/8*  11f4"
1} M 4"M 4"M 4" AWM M AWM AWM AW AW A'M M M
Tot 2000 m boven zeeniveau
mm 129571724 1385x864x523 1120x1557x528
26
kg =1 B6 | 105 | 106 | 129 | 129 129 | 144 | 144 | 144 177 177 177 177

7] Gehidsvermogensniveaw conform EN 121037

3] GWP100 =673

Onder voorbehoud van wijzigingen.
Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Productoverzicht

Buitenunit

Front view

— A side heat exchanger — Fan molor
/

DG inverter comuresser "

\— Gas-iouid sevarator

/,7 Eleciric control box

- Viater pump

Top view

Electronic expension valve —
|

—Watar flow switch

T4

éi:‘ﬁi’ﬂ.

— 4-way valve

Back & side view

4 3
Viater side heat exchanger 'I
=
=4")
5 i
1 Hole for high voltage cable (power supply)
2 Hole for low voltage cable (control and signal cables)
3 Hole for drain pipe
4 Water outlet M)
5 Water inlet (0

Aanvoer & retour aansluitingen

4-6kW 8- 16kW

® @ @
]

Onder voorbehoud van wijzigingen.

18 - 30kW

Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.

Pagina 5 van 10



Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Minimum afstanden

Parallel installation of two or more units

=300

Ajrinlet
-V

=300

)]
Airinlet |:> v

r /
>6[]0 =300 "\':-" "\':-"
Tar " lal sl
7 B g
Air outlet
Pttt

-

—

e

= =3000
o«
A

e

Front to back

=4000 =300

Maximale afstanden tussen bijverwarmer en buitenunit

Delta T Aanvoer vgﬁgteéi' Buis @ Buis @ Buis @
warmtedrager | temperatuur o I 25x2,3 32x2,9 40x3,7
Warmtepomp type -7°C
CS2000AWF 12 R-S 5K 45 °C 0,52 1/s - 20m -

Onder voorbehoud van wijzigingen.

Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Connectiviteit

Power from Refrigerant
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CNaZ| HEATG DSt DDDD gggg len
Hestoeh_ | or
SW1 sw2 &ho
—{CRAT|HEATT A
e 53 54 cL
-1

[\\EH::ED—F CTATHEATS
I

IBH1

IBHZ

TBH

IBH1}2_FB )  supEe

w
@

ILOW VILTAGE]

——
SMART GRID

m
=
[

JHER

EYXBA oM
[ch14] [ennel | enas] [ enzs | [ enat ] =l e
¥

m=i

aLack(

Communication MR35
tothe =
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Onder voorbehoud van wijzigingen.
Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Hydraulisch schema

Bosch Compress 2000AWF AE met boiler
O3
[
.
LT cv-groep
-
D
a
magneetfiier
ioepassen
/1
i
Buffer
WW,
15
KW
Bosch Compress 2000AWF  —
Dit is een prir . geen wer igingen voorbehouden
U dient zelf te controleren of het geselecteerde systeem voldoet aan de eisen die voor uw project van toepassing zifn. Hierin accepteert Nefit-Bosch geen verantwoordeljjkheid.

Omschrijving

De Basch Compress 2000AWF Is sen full monoblock zonder
binnenuntt, Er kan sen losse HR warmtepomp toller b geplaatst
worden. Indlen dz wermtepomp nlst voldesnds vermogen kan
leversn warct er doar midde] van hst slskirlsch

elament navanwarmd, De warmizpomp ls modulerend en ragelt alljd
wesarsafhankellk, Watarz|jdlg Inregelen en ontluchten |5 sssentles|
oor het gosd van de

Aandachtspunten
- Koelen ender het dauwpunt nlet megel|x blj toepassing van
slekirisch sler 3
- HiI ook te gebrulken als rulmizthermostast
(et op: kinderslot activersn).
= Indlen zone thermostaat toegepest, dit ack Instellen In HA,
- Expansleval toestel heeft beperkte Inhoud, Afhankelljk van
afglfiiesysleem Lveede expansleval loepassen.
- Bultensensor In toestel voorgemontserd, Houdt hlerbl
+ de opstelling van de bultznunlt,

- skmeter plaatsen,
Indln koeling van tozpessing:

- Aanvosrtemperatuur Instellen op 19°
- Lefop: gzen dauwpunt bevaliglng senwszly,

Asnvoer & retour aensluitingen

. Hyaraulfech schama
Iﬁ'l Paglhat | 1van2
NEFIT[Y &) BOSCH Detw [ sspir
Tek, Nri | 6721854962

Onder voorbehoud van wijzigingen.

Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
Versie 01/01/2025

Elektrisch schema

Bosch Compress 2000AWF AE met boiler

3 fase elektrlsch element 9kW

X1
SOEEE
z|z|o|of-
1%\ %) % %) \/ 52 selting
r‘ Toestellen
CN1
Toestellen
=== @| vanaf 18R-T
slsls|s]s]

HMI contraller

-----R

Werkschakelaar

Afzekering 3 x 16A
Voeding 400V Voeding 230V
(12R-TYmM30R-T) (4 R-St/m 10 R-S)

pr R gl -z |

SIS Ses
? J | §g |
k- | - ] Blvoorbesia;
= | = \ 1 Slerens RAAT
§ : AR | .
g ! N % O H

SV

Externe

voedin
9 Efexirfsch schama
gina._ | Zvan2

)
i, Fa
NEFIT(T & BOSCH [etun | o1
Tak, Nr. 5721854952

slsls
| = |

— — —BUS Interface

Onder voorbehoud van wijzigingen.

Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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Systeeminformatie
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Pomp gegevens

Warmtepomp circulatiepomp Para 25/9 IPWM-130-1 (PCO0)
21to 81

120
1310

100

)

6.1:8.1

21451 %,

v /h

2.1t08.1=4R-St/m 16 R-S

Onder voorbehoud van wijzigingen.
Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van uw keuze.
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